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Біг 60 метрів

1 Карпенко Ірина 26.12.07 Дніпро Інваспорт 8,0 7,8 ІІІ Секрета Н.І.

2 Ліпісівіцька Саті 11.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,0 7,8 ІІІ Крот,Щербакова,Толстопятов 

3 Білопольська Катерина 14.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 8,1 ІІІ Куценко О.А.

4 Васєва Ксенія 2007 Дніпро ДФКС 8,0 8,1 ІІІ Рємєнь,Сендецький

5 Полторацька Марія 01.04.07 Дніпро МКДЮСШ 8,3 8,2 ІІІ Воронько,Курдаченко

6 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 8,3 8,4 ІІІ Василенко,Тітенко

7 Фоменко Олександра 23.06.06 Пав-д ДЮСШ 8,4 ю Буденко О.І.

8 Корнік Марія 2007 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,5 ю Бойко В.А.

9 Маслівець Поліна 20.11.07 Пав-д ДЮСШ 8,5 ю Дворніченко А.В.

10 Косих Анастасія 31.10.06 Нік-ль ЕлМет 8,6 ю Кучукова Т.А.

11 Розенкова Катерина 15.01.07 Нік-ль ДЮСШ-1 8,6 ю Суханов А.В.

12 Сідченко Аліна 31.07.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,6 ю Коноваленко О.С.

13 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 8,6 ю Веремійчик Л.Г.

14 Мосійчук Ельза 24.05.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 8,7 ю Сендецький,Худик Л.Г.,А.А.

15 Доля Дар'я 17.09.06 Нік-ль ДЮСШ-1 8,8 ю Осипенко Ю.В.

16 Мазанко Катерина 01.11.06 Дніпро Інваспорт 8,8 ю Селіверстов С.С.

17 Топчій Марія 22.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 ю Ремень,Сендецький

18 Гурова Каміла 05.12.06 Нік-ль ДЮСШ-1 8,9 ю Кайбулаєв Ю.О.

19 Діхтярь Мая 2007 Зап-жя Спартак 8,9 ю Ульянченко В.І.

20 Гудим Элизавета 08.05.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 ю Пархоменко Т.П.

21 Кускова Дар'я 09.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,9 ю Слюсар А.Д.

22 Яланська Софія 2006 Вільн-к Авангард 8,9 ю Яцина В.Г.

23 Абселямова Евеліна 15.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,0 ю Худик Л.Г.,А.А.

24 Несененко Яна 2006 Дніпро ДФКС 9,0 ю Рємень,Сендецький

25 Шестак Поліна 06.02.07 Нік-ль ЕлМет 9,0 ю Кучукова Т.О.

26 Морозова Радена 27.09.07 Дніпро МКДЮСШ 9,1 ю Зайченко,Мельниченко

27 Фесенко Кіра 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 ю Пархоменко Т.П.

28 Юдіна Сніжана 18.01.07 Дніпро МКДЮСШ 9,1 ю Воронько,Курдаченко

29 Доценко Поліна 29.10.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,2 ю Худик Л.Г.,А.А.

30 Слободян Вікторія 16.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,2 ю Слюсар А.Д.

31 Проскура Анна 21.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ю Слюсар А.Д.

32 Ямпольська Ксенія 12.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ю Бережний В.О.

33 Подубіліна Діана 30.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ю Пархоменко Т.П.

34 Фесенко Діана 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ю Пархоменко Т.П.

35 Пархісенко Софія 20.05.07 Дніпро ДЮСШ-7 9,6 ю Василенко,Тітенко

36 Єсіпова Ольга 2007 Кам-ке ДЮСШ-3 10,0 бр бр.Андросович

37 Куц Вікторія 02.12.06 Кам-ке ДЮСШ-3 10,2 бр бр.Андросович

Кібець Марія 03.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-9 ДФКС 7,7 DNS ІІІ Слюсар,Кожуріна

Копилова Єлизавета 27.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 DNS ІІІ Бережний В.О.

Горбунова Дар'я 07.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 DNS ІІІ Рємєнь,Сендецький

п/к

Дорошенко Дар'я 15.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,3 ІІІ Родкіна Т.І.

Зайченко Марія 19.08.04 Нов-ськ МОН 8,6 ю Ягодка Т.Ю.

Кепцова Ольга 02.07.05 Нов-ськ МОН 8,7 ю Ягодка Т.Ю.

ДІВЧАТА



Перната Ірина 17.06.04 Дніпро СДЮСШОР-3 9,0 ю Родкіна, Синянський  

Біг 200 метрів

1 Ліпісівіцька Саті 11.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 27,2 ІІ Крот,Щербакова,Толстопятов 

2 Васєва Ксенія 2007 Дніпро ДФКС 27,3 ІІ Рємєнь,Сендецький

3 Горбунова Дар'я 07.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 28,6 ІІІ Рємєнь,Сендецький

4 Полторацька Марія 01.04.07 Дніпро МКДЮСШ 28,6 ІІІ Воронько,Курдаченко

5 Фоменко Олександра 23.06.06 Пав-д ДЮСШ 28,7 ІІІ Буденко О.І.

6 Копилова Єлизавета 27.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 29,1 ІІІ Бережний В.О.

7 Мосійчук Ельза 24.05.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 29,2 ю Сендецький,Худик Л.Г.,А.А.

8 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 29,3 ю Веремійчик Л.Г.

9 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 29,3 ю Василенко,Тітенко

10 Розенкова Катерина 15.01.07 Нік-ль ДЮСШ-1 29,7 ю Суханов А.В.

11 Корнік Марія 2007 Кр.Ріг ДЮСШ-3 30,0 ю Бойко В.А.

12 Щерба Уляна 03.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 30,1 ю Твердоступ Т.І.

13 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 30,7 ю Пархоменко Т.П.

14 Морозова Радена 27.09.07 Дніпро МКДЮСШ 31,1 ю Зайченко,Мельниченко

15 Топчій Марія 22.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 31,2 ю Ремень,Сендецький

16 Доля Дар'я 17.09.06 Нік-ль ДЮСШ-1 31,3 ю Осипенко Ю.В.

17 Несененко Яна 2006 Дніпро ДФКС 31,6 ю Рємень,Сендецький

18 Фесенко Кіра 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 31,7 ю Пархоменко Т.П.

19 Гурова Каміла 05.12.06 Нік-ль ДЮСШ-1 31,8 ю Кайбулаєв Ю.О.

20 Мазанко Катерина 01.11.06 Дніпро Інваспорт 32,0 ю Селіверстов С.С.

21 Фесенко Діана 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 32,3 ю Пархоменко Т.П.

22 Ямпольська Ксенія 12.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 32,4 ю Бережний В.О.

23 Седік Дар'я 09.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,7 ю Герун А.А., М.А.

24 Олійник Наталія 10.03.06 Дніпро МКДЮСШ 33,9 ю Остапчук Т.Ю.,Р.Т.

25 Пятіна Марія 02.10.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 33,9 ю Коноваленко О.С.

26 Пархісенко Софія 20.05.07 Дніпро ДЮСШ-7 34,4 ю Василенко,Тітенко

27 Корнєєва Елеонора 02.09.07 Дніпро ДЮСШ-7 34,9 ю Карпушкін Д.С.

28 Сафронова Альбіна 24.11.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 35,1 ю Коноваленко О.С.

29 Бершедова Альона 24.01.07 П'ятих. ДЮСШ 35,9 бр Казначей К.О.

п/к

Зайченко Марія 19.08.04 Нов-ськ МОН 29,8 ІІІ Ягодка Т.Ю.

Кепцова Ольга 02.07.05 Нов-ськ МОН 29,8 ІІІ Ягодка Т.Ю.

Біг 400 метрів

1 Дзеркаль Злата 14.08.06 Дніпро МКДЮСШ 1:05,1 ІІІ Зайченко,Мельниченко

2 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 1:06,6 ІІІ Лисенюк, Веремейчик

3 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 1:07,3 ю Веремійчик Л.Г.

4 Сідченко Аліна 31.07.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:07,5 ю Коноваленко О.С.

5 Щерба Уляна 03.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 1:07,8 ю Твердоступ Т.І.

6 Мосійчук Ельза 24.05.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 1:08,6 ю Сендецький,Худик Л.Г.,А.А.

7 Абселямова Евеліна 15.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:10,3 ю Худик Л.Г.,А.А.

8 Власенко Діана 31.07.07 Ж. Води ДЮСШ 1:10,6 ю Веремейчик Л.Г.



9 Лебідь Катерина 01.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 1:10,9 ю Твердоступ Т.І.

10 Зюзь Ліна 09.11.06 Ж. Води ДЮСШ 1:11,8 ю Ніколенко В.Ф.

11 Несененко Яна 2006 Дніпро ДФКС 1:13,1 ю Рємень,Сендецький

12 Доценко Поліна 29.10.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:14,7 ю Худик Л.Г.,А.А.

13 Седік Дар'я 09.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:18,7 ю Герун А.А., М.А.

14 Коломієць Софія 09.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 1:37,0 бр Гужва,Толстопятов,Кушка

п/к

Москаленко Катерина 27.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 1:04,9 ІІІ бр.Охріменко,Коноваленко

Біг 800 метрів

1 Вівчаренко Мирослава 14.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:35,0 ІІІ Коноваленко О.С.

2 Гриб Надія 30.11.06 Ж. Води ДЮСШ ДФКС 2:35,6 ІІІ бр.Охріменко,Попов

3 Розумяк Ілона 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 2:38,0 ІІІ бр.Охріменко

4 Зюзь Ліна 09.11.06 Ж. Води ДЮСШ 2:56,1 ю Ніколенко В.Ф.

5 Масюк Каріна 29.06.05 П'ятих. ДЮСШ 3:17,7 ю Камино Т.А.

6 Бершедова Альона 24.01.07 П'ятих. ДЮСШ 3:23,9 ю Казначей К.О.

Біг 1500 метрів

1 Вівчаренко Мирослава 14.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 5:20,1 ІІІ Коноваленко О.С.

2 Гриб Надія 30.11.06 Ж. Води ДЮСШ ДФКС 5:21,1 ІІІ бр.Охріменко,Попов

3 Розумяк Ілона 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 5:38,6 ІІІ бр.Охріменко

4 Огурок Поліна 09.07.06 Дніпро МКДЮСШ 6:00,5 ю Зайченко,Мельниченко

5 Яцина Діана 30.09.07 Дніпро МКДЮСШ 6:01,7 ю Варламова,Курдаченко

6 Коломієць Софія 09.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7:27,3 бр Гужва,Толстопятов,Кушка

Сп/ходьба 2000 метрів 

1 Кривченко Марія 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 12:05,0 ю Гужва,Кушка,Толстопятов

2 Сідченко Аліна 31.07.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 12:45,1 ю Коноваленко О.С.

Біг 60 метрів з/б 

1 Шаповалова Тетяна 25.12.07 Пав-д ДЮСШ 9,3 ІІІ Буденко О.І.

2 Кібець Марія 03.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-9 ДФКС 9,5 ІІІ Слюсар,Кожуріна

3 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 ІІІ Пархоменко Т.П.

4 Маслівець Поліна 20.11.07 Пав-д ДЮСШ 10,3 ІІІ Дворніченко А.В.

5 Віняцька Олена 18.10.07 Дніпро МКДЮСШ 11,0 ІІІ Варламова,Курдаченко

6 Сідченко Аліна 31.07.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11,5 ю Коноваленко О.С.

7 Юдіна Сніжана 18.01.07 Дніпро МКДЮСШ 11,7 ю Воронько,Курдаченко

8 Солонінко Марія 18.03.07 Дніпро МКДЮСШ 17,7 ю Варламова,Курдаченко

Біг 300 метрів з/б

1 Шаповалова Тетяна 25.12.07 Пав-д ДЮСШ 49,7 ІІ Буденко О.І.

2 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 52,8 ІІІ Лисенюк, Веремейчик

3 Сідченко Аліна 31.07.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 53,5 ІІІ Коноваленко О.С.

4 Власенко Діана 31.07.07 Ж. Води ДЮСШ 55,6 ІІІ Веремейчик Л.Г.



5 Селюта Домініка 16.12.06 Син-ве ДЮСШ 1:02,8 ю Коваль В.І.,Г.С.

Осипчук Вероніка 22.11.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7

DQ 

173,2 Герун А.А., М.А.

п/к

Дорошенко Дар'я 15.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 48,7 ІІ Родкіна Т.І.

Перната Ірина 17.06.04 Дніпро СДЮСШОР-3 53,9 ІІІ Родкіна, Синянський  

Стрибок у висоту

1 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 155 ІІ Пархоменко Т.П.

2 Козуб Анастасія 18.07.07 Зап-жя Спартак 150 ІІ Ульянченко В.І.

3 Кабак Валерія 2006 Зап-жя Спартак 145 ІІІ

4 Кубасова Тетяна 20.05.06 Зап-жя Спартак 145 ІІІ Кардач М.І.

5 Білопольська Катерина 14.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 145 ІІІ Куценко О.А.

6 Максимова Дарина 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 145 ІІІ Куценко О.А.

п/к

Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 145 ІІІ Зайченко,Мельниченко

Коноваленко Надія 19.04.05 Дніпро МКДЮСШ 135 ю Зайченко,Мельниченко

Стрибок у довжину

1 Маяк Ксенія 28.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 5,00 ІІІ Бондаренко, Котова 

2 Мережко Наталія 09.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,98 ІІІ Бондаренко, Котова 

3 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 4,89 ІІІ Василенко,Тітенко

4 Фоменко Олександра 23.06.06 Пав-д ДЮСШ 4,87 ІІІ Буденко О.І.

5 Козинка Анастасія 01.04.06 Вас-ка ДЮСШ 4,86 ІІІ Ціох І.В.

6 Фастова Наталья 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,80 ІІІ Матина В.А.

7 Павлова Мілена 28.12.06 Нік-ль ЕлМет 4,78 ІІІ Фурса С.В.

8 Вольховська Вікторія 03.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,74 ІІІ Бондаренко, Котова 

9 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 4,68 ю Ціох І.В.

10 Козуб Анастасія 18.07.07 Зап-жя Спартак 4,67 ю Ульянченко В.І.

11 Черевченко Валерія 21.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,54 ю Бондаренко, Котова 

12 Литвиненко Софія 10.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,53 ю Бондаренко, Котова 

13 Кабак Валерія 2006 Зап-жя Спартак 4,45 ю Ульянченко В.І.

14 Косих Анастасія 31.10.06 Нік-ль ЕлМет 4,37 ю Кучукова Т.А.

15 Сідченко Аліна 31.07.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 4,31 ю Коноваленко О.С.

16 Доля Дар'я 17.09.06 Нік-ль ДЮСШ-1 4,16 ю Осипенко Ю.В.

17 Єсіпова Ольга 2007 Кам-ке ДЮСШ-3 3,65 ю бр.Андросович

18 Дегтярь Майя 2007 Зап-жя Спартак 3,26 бр Ульянченко В.І.

19 Куц Вікторія 02.12.06 Кам-ке ДЮСШ-3 3,26 бр бр.Андросович

Потрійний стрибок

1 Маяк Ксенія 28.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 11,00 ІІІ Бондаренко, Котова 

2 Вольховська Вікторія 03.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 10,86 ІІІ Бондаренко, Котова 

3 Титикало Софія 12.04.06 Нік-ль ЕлМет 10,43 ІІІ Пацеля О.О., Н.П.

4 Козинка Анастасія 01.04.06 Вас-ка ДЮСШ 10,41 ІІІ Ціох І.В.

5 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 10,29 ю Ціох І.В.



6 Черевченко Валерія 21.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,57 ю Бондаренко, Котова 

Штовхання ядра 3 кг

1 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 13,14 І Олійник,Закорко,Бережний

2 Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,56 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

3 Вяла Анна 19.04.07 Дніпро ДЮСШ-7 9,30 ю Василенко,Тітенко

4 Кромска Євгенія 05.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,12 ю Закорко,Олійник,Лапа

5 Поташ Анастасія 24.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,05 ю Закорко,Олійник,Лапа

6 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,05 ю Пархоменко Т.П.

7 Смелянець Мілана 24.05.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,05 ю Коноваленко О.С.

8 Козинка Анастасія 01.04.06 Вас-ка ДЮСШ 7,72 ю Ціох І.В.

9 Посторонко Влада 07.08.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 7,05 ю Коноваленко О.С.

10 Селюта Домініка 16.12.06 Син-ве ДЮСШ 6,78 ю Коваль В.І.,Г.С.

11 Гребенник Надія 20.12.06 Дніпро СДЮСШОР-3 6,30 ю Закорко,Олійник,Лапа

Метання диска 1 кг

1 Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 39,05 ІІ Олійник,Закорко,Лапа

2 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 35,50 ІІІ Олійник,Закорко,Бережний

3 Кромска Євгенія 05.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 25,56 ю Закорко,Олійник,Лапа

4 Гребенник Надія 20.12.06 Дніпро СДЮСШОР-3 20,55 ю Закорко,Олійник,Лапа

5 Поташ Анастасія 24.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 20,10 ю Закорко,Олійник,Лапа

6 Шапка Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 18,67 ю Захаровська Т.Л.

Метання списа 500 гр

1 Шапка Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 28,05 ІІІ Захаровська Т.Л.

2 Корнєєва Елеонора 02.09.07 Дніпро ДЮСШ-7 19,41 ю Карпушкін Д.С.

Метання молота 3 кг

1 Ющенко  Анна 25.12.07 Дніпро ДФКС 39,62 ІІІ Винник А.В.

2 Шрамович Карина 04.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 33,75 ю Пастухов Ю.А.

Біг 60 метрів

1 Комісаренко Олександр 21.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 7,0 6,9 ІІІ Герун А.А.,М.А.

2 Васильєв Ярослав 17.05.06 Дніпро МКДЮСШ 7,4 7,4 ІІІ Зайченко,Мельниченко

3 Ситник Михайло 12.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 7,5 ІІІ Гуринович Г.М.

4 Стецюренко Данило 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 7,5 7,5 ІІІ Воронько,Курдаченко

5 С'янов Олексій 06.01.07 Нік-ль ЕлМет 7,7 7,6 ІІІ Кучукова Т.А.

6 Погрібний Володимир 2006 Ж.Води ДЮСШ 7,7 7,7 ю Водяна М.П.

7 Дудков Артем 18.09.06 Нік-ль ЕлМет 7,7 7,9 ю Фурса  С.В.

8 Єрохін Олег 2007 Зап-жя 7,8 ю

9 Крюков Роман 2007 Вільн-к Авангард 7,9 ю Яцина В.Г.

10 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 7,9 ю Секрета Н.І.

11 Онипченко Олександр 09.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 ю Будило І.А.

ЮНАКИ



12 Гуржій Тимур 21.11.06 Кр.Ріг ДЮСШ-9 7,9 ю Кожуріна С.В.,Секрета Н.І.

13 Суховецький Єгор 07.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-8 7,9 ю Бриж Л.М.

14 Таран Віталій 14.09.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 ю Бережний В.О.

15 Шех Тимофій 2007 Кам-ке ДЮСШ-3 7,9 ю бр.Андросович

16 Волощук Захар 17.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 ю Злобіни В.С., С.А.

17 Сплендор Матвій 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,0 ю Степанова Т.В.

18 Варга Єгор 13.07.06 Павл-д ДЮСШ 8,1 ю Новікова Р.Е.

19 Саченко Микита 08.02.07 Дніпро МКДЮСШ 8,1 ю Остапчук Т.Ю., Р.Т.

20 Федоренко Сергій 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,1 ю Чала

21 Гребенюк Іван 03.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 ю Гужва,Толстопятов

22 Кудлаєв Костянтин 26.03.07 Нік-ль ДЮСШ-1 8,2 ю Прядко Л.В.

23 Басараб Максим 06.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 ю Будило І.А.

24 Кучма Святослав 10.12.06 Кр.Ріг ДЮСШ-8 8,3 ю Бриж Л.М.

25 Піддубний Владислав 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 ю

26 Фалько Матвій 20.04.07 Нов-ськ МОН 8,3 ю Гаркуша В.Ф.

27 Бабенко Макар 2007 Павл-д ДЮСШ 8,4 ю Новікова Р.Е.

28 Валецький Іван 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,4 ю Щеголєва Т.М.

29 Лихацький Андрій 02.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,4 ю Герун А.А.,М.А.

30 Пінчук Володимир 16.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 ю Будило І.А.

31 Шмаров Олексій 14.12.06 Нов-ськ МОН 8,4 ю Гаркуша В.Ф.

32 Балабанов Кирило 27.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,5 ю Худик Л.Г.,А.А.

33 Орлов Кирило 24.10.06 Кам-ке ДЮСШ-3 8,5 ю бр.Андросович

34 Петухов Тимур 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ю Гужва,Кушка

35 Самараець Олександр 2006 Кам-ке ДЮСШ-3 8,6 ю бр.Андросович

36 Іванов Єгор 17.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

37 Кесіль Максим 07.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ю Пархоменко Т.П.

38 Пащенко Максим 27.04.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ю Пархоменко Т.П.

39 Семічев Миколай 23.06.06 Павл-д ДЮСШ 8,7 ю Буденко О.І.

40 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 8,8 ю бр.Андросович

41 Крайняк Кирило 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 ю бр.Кравченко В.І.,Н.О.,К.В.

42 Куценко Сергій 2006 Кам-ке ДЮСШ-3 8,9 бр бр.Андросович

43 Остапюк Артем 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 бр

44 Стращенко Єгор 2006 Кам-ке ДЮСШ-3 8,9 бр бр.Андросович

45 Леваньків Ігор 24.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 бр Пархоменко Т.П.

46 Пятін Станіслав 14.12.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 9,8 бр Коноваленко О.С.

Зазовський Єгор 23.01.06 Кам-ке ДЮСШ-3 7,7 DNS ю бр.Андросович

п/к

Орєхов Дмитро 25.01.05 Павл-д ДЮСШ 7,3 ІІІ Новікова Р.Е.

Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 ІІІ Гужва,Затула,Кушка

Пономар Степан 19.10.05 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 ю Будило І.А.

Фатєєв Кірілл 10.10.05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 ю бр.Фатєєвих

Біг 200 метрів

1 Комісаренко Олександр 21.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,4 ІІІ Герун А.А.,М.А.

2 Стецюренко Данило 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 25,6 ю Воронько,Курдаченко

3 Кабанов Євген 20.07.07 Нік-ль ЕлМет 25,8 ю Фурса  С.В.

4 Мартинчук Георгій 31.10.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 25,8 ю Коноваленко О.С.



5 Суховецький Єгор 07.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-8 26,6 ю Бриж Л.М.

6 Дудков Артем 18.09.06 Нік-ль ЕлМет 26,7 ю Фурса  С.В.

7 Безродній Григорій 17.04.07 Нік-ль ДЮСШ-1 26,8 ю Суханов А.В.

8 Погрібний Володимир 2006 Ж.Води ДЮСШ 26,9 ю Водяна М.П.

9 Сплендор Матвій 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 27,0 ю Степанова Т.В.

10 Кучма Святослав 10.12.06 Кр.Ріг ДЮСШ-8 27,3 ю Бриж Л.М.

11 Кучма Святослав 10.12.06 Кр.Ріг ДЮСШ-8 27,3 ю Бриж Л.М.

12 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 27,6 ю Секрета Н.І.

13 Федоренко Сергій 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 27,8 ю Чала

14 Чикризов Кирило 28.08.07 Нік-ль ДЮСШ-1 27,9 ю Суханов А.В.

15 Таранко Сергій 2007 Нік-ль 28,2 ю

16 Лихацький Андрій 02.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 28,2 ю Герун А.А.,М.А.

17 Валецький Іван 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 28,7 бр Бойко В.А.

18 Фалько Матвій 20.04.07 Нов-ськ МОН 28,8 бр Гаркуша В.Ф.

19 Шмаров Олексій 14.12.06 Нов-ськ МОН 29,2 бр Гаркуша В.Ф.

20 Одобеску Микола 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 29,9 бр Щеголєва Т.М.

21 Кузнецов Влас 05.06.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 30,0 бр Коноваленко О.С.

22 Мартинчук Георгій 31.10.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 31,1 бр Коноваленко О.С.

23 Синельник Андрій 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 32,2 бр Бережний В.О.

24 Третяченко Денис 22.02.07 П'ятих. ДЮСШ 32,3 бр Казначей К.О.

25 Кузюков Кирило 11.06.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 33,7 бр Коноваленко О.С.

26 Пятін Станіслав 14.12.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 36,3 бр Коноваленко О.С.

27 Губанов Артем 07.12.08 Кр.Ріг ДЮСШ-10 41,5 бр Коноваленко О.С.

п/к

Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 25,8 ю Гужва,Затула,Кушка

Пономар Степан 19.10.05 Дніпро СДЮСШОР-3 27,6 ю Будило І.А.

Біг 400 метрів

1 Плішак Олег 12.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 58,5 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

2 Стецюренко Данило 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 58,8 ю Воронько,Курдаченко

3 Безродній Григорій 17.04.07 Нік-ль ДЮСШ-1 59,5 ю Суханов А.В.

4 Запара Михайло 11.08.07 Нік-ль ЕлМет 1:00,9 ю Фурса С.В.

5 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 1:02,9 ю Секрета Н.І.

6 Пижов Леонід 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 1:03,0 ю бр.Охріменко

7 Мациборко Віктор 11.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 1:03,3 ю бр.Охріменко,Коноваленко

8 Лукашов Андрій 08.06.06 Павл-д ДЮСШ 1:04,8 бр Новікова Р.Е.

9 Балабанов Кирило 27.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:10,4 бр Худик Л.Г.,А.А.

10 Пятін Станіслав 14.12.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:18,2 бр Коноваленко О.С.

п/к

Касяненко Артем 2005 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 55,3 ІІІ бр.Охріменко

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 56,6 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

Огійко Руслан 06.01.04 Дніпро МКДЮСШ 57,5 ю Зайченко,Мельниченко

Фатєєв Кірілл 10.10.05 Дніпро СДЮСШОР-3 59,5 ю бр.Фатєєвих

Біг 800 метрів



1 Чернов Данііл 14.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 2:11,9 ІІІ бр.Охріменко,Коноваленко

2 Топчій Олександр 23.06.06 Нік-ль ЕлМет 2:13,5 ІІІ Пацеля О.О., Н.П.

3 Плішак Олег 12.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 2:19,4 ІІІ Пташнікови Є.М., С.Є.

4 Сотник Дмитро 15.01.07 Ж.Води ДЮСШ 2:24,8 ю Веремійчик Л.Г.

5 Безродній Григорій 17.04.07 Нік-ль ДЮСШ-1 2:25,0 ю Суханов А.В.

6 Мациборко Віктор 11.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 2:27,6 ю бр.Охріменко,Коноваленко

7 Кузнецов Влас 05.06.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:28,8 ю Коноваленко О.С.

8 Дирда Андрій 13.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 2:34,4 ю бр.Охріменко,Коноваленко 

9 Мартинчук Леонід 31.10.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:38,9 ю Коноваленко О.С.

10 Третяченко Денис 22.02.07 П'ятих. ДЮСШ 2:42,7 ю Казначей К.О.

11 Сегеда Олександр 2008 П'ятих. ДЮСШ 2:44,4 ю Казначей К.О.

12 Одобеску Микола 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 2:45,4 ю Щеголєва Т.М.

13 Балабанов Єлізар 14.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 2:52,1 бр Рємєнь,Сендецький

14 Назаров  Сегран 2007 Зап-жя 2:53,6 бр

15 Балабанов Гордєй 02.09.09 Дніпро СДЮСШОР-3 2:57,0 бр Рємєнь,Сендецький

16 Государський Євген 03.10.07 Нік-ль ДЮСШ-1 3:03,5 бр Прядко Л.В.

17 Пятін Станіслав 14.12.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 3:13,9 бр Коноваленко О.С.

18 Семерінка Дмитро 2006 Кам-ке 3:26,4 бр

19 Мойсеєнко Герман 2008 П'ятих. ДЮСШ 4:19,8 бр Казначей К.О.

п/к

Касяненко Артем 2005 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 2:13,1 ІІІ бр.Охріменко

Луцик Даніель 23.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 2:20,4 ю Охріменко, Гуринович 

0 Пасінчер Домінік 09.06.05 Нов-к ДЮСШ 2:21,3 ю Затула Т.І.

Біг 1500 метрів

1 Чернов Данііл 14.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 4:44,6 ІІІ бр.Охріменко,Коноваленко

2 Черниш Владислав 16.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-10 4:54,4 ю Коноваленко О.С.

3 Сотник Дмитро 15.01.07 Ж.Води ДЮСШ 5:03,8 ю Веремійчик Л.Г.

4 Кузнецов Влас 05.06.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 5:13,9 ю Коноваленко О.С.

5 Балабанов Єлізар 14.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5:26,7 ю Рємєнь,Сендецький

6 Дирда Андрій 13.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 5:29,7 ю бр.Охріменко,Коноваленко 

7 Одобеску Микола 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-3 5:33,2 ю Щеголєва Т.М.

8 Мартинчук Георгій 31.10.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 5:34,3 ю Коноваленко О.С.

9 Бабкін Максим 09.06.07 Ж.Води ДЮСШ 5:34,4 ю Ніколенко В.Ф.

10 Гнатенко Богдан 22.01.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 5:56,4 бр Коноваленко О.С.

11 Ситник Тимофій 12.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-9 6:11,0 бр Кожуріна С.В.,Секрета Н.І.

12 Гончар Кирило 06.10.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7:07,1 бр Гужва.Кушка

п/к

Луцик Даніель 23.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 4:50,9 ю Охріменко, Гуринович 

Сп/ходьба 2000 метрів 

1 Семеренко Дмитро 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 14:13,0 бр Гужва,Кушка,Толстопятов

2 Мартинчук Герогрій 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-10 14:46,5 бр Коноваленко О.С.

п/к

Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 12:48,6 ю Гужва,Затула,Кушка



Біг 60 метрів з/б

1 Акімов Ігор 02.05.06 Павл-д ДЮСШ 8,7 ІІІ Дворніченко А.В.

2 Ситник Михайло 12.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 ІІІ Гуринович Г.М.

3 Бідняк Іван 08.03.06 Дніпро МКДЮСШ 9,7 ІІІ Зайченко,Мельниченко

4 Саченко Микита 08.02.07 Дніпро МКДЮСШ 10,5 ю Остапчук Т.Ю., Р.Т.

5 Петухов Тимур 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 11,5 ю Гужва,Кушка

п/к

Шелепов Назар 14.03.04 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ІІІ Гужва,Затула,Кушка

Біг 300 метрів з/б

1 Саченко Микита 08.02.07 Дніпро МКДЮСШ 51,4 ю Остапчук Т.Ю., Р.Т.

2 Луцишин Максим 11.01.07 Кр.Ріг ДЮСШ-8 52,6 ю Бриж Л.М.

3 Бабкін Максим 09.06.07 Ж.Води ДЮСШ 53,6 ю Ніколенко В.Ф.

Стрибок у висоту

1 Зазовський Єгор 23.01.06 Кам-ке ДЮСШ-3 170 ІІІ бр.Андросович

2 Саморець Олег 2006 Кам-ке ДЮСШ-3 155 ю бр.Андросович

3 Боровський  Данило 22.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ю Куценко О.А.

4 Луцишин Максим 11.01.07 Кр.Ріг ДЮСШ-8 150 ю Бриж Л.М.

5 Шех Тимофій 2007 Кам-ке ДЮСШ-3 150 ю бр.Андросович

6 Яблоков Тимур 2007 Зап-жя 150 ю

7 Сіваков Микита 12.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ю Куценко О.А.

8 Єрохін Олег 2007 Зап-жя 150 ю

9 Орлов Кирило 24.10.06 Кам-ке ДЮСШ-3 150 ю бр.Андросович

10 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 145 ю бр.Андросович

11 Данчук Данііл 03.09.06 Син-ве ДЮСШ 140 ю Коваль В.І.,Г.С.

12 Назаров Сегран 2007 Зап-жя 135 ю

13 Стращенко Єгор 2006 Кам-ке ДЮСШ-3 130 ю бр.Андросович

14 Крайняк Кирило 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 125 бр бр.Кравченко В.І.,Н.О.,К.В.

15 Луценко Сергій 2006 Кам-ке ДЮСШ-3 125 бр бр.Андросович

16 Семічев Миколай 23.06.06 Павл-д ДЮСШ 125 бр Буденко О.І.

п/к

Саєнко Андрій 15.07.05 Кр.Ріг ДЮСШ-8 165 ІІІ Бриж Л.М.

Стрибок у довжину

1 Зазовський Єгор 23.01.06 Кам-ке ДЮСШ-3 5,80 ІІІ бр.Андросович

2 Волков Микита 01.06.06 Нік-ль ЕлМет 5,68 ю Пацеля О.О., Н.П.

3 Кабанов Євген 20.07.07 Нік-ль ЕлМет 5,50 ю Фурса  С.В.

4 Томашевський Денис 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 5,33 ю Бондаренко, Котова

5 Єрохін Олег 2007 Зап-жя 5,24 ю

6 С'янов Олексій 06.01.07 Нік-ль ЕлМет 5,17 ю Кучукова Т.А.

7 Варга Єгор 13.07.06 Павл-д ДЮСШ 5,10 ю Новікова Р.Е.

8 Шех Тимофій 2007 Кам-ке ДЮСШ-3 5,06 ю бр.Андросович



9 Кудлаєв Костянтин 26.03.07 Нік-ль ДЮСШ-1 4,82 ю Прядко Л.В.

10 Чикризов Кирило 28.08.07 Нік-ль ДЮСШ-1 4,78 ю Суханов А.В.

11 Данчук Данііл 03.09.06 Син-ве ДЮСШ 4,58 ю Коваль В.І.,Г.С.

12 Бабенко Макар 2007 Павл-д ДЮСШ 4,58 ю Новікова Р.Е.

13 Семічев Миколай 23.06.06 Павл-д ДЮСШ 4,57 ю Буденко О.І.

14 Назаров Сегран 2007 Зап-жя 4,53 ю

15 Потоцький Євгеній 15.08.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,52 ю Злобіни В.С., С.А.

16 Орлов Кирило 24.10.06 Кам-ке ДЮСШ-3 4,42 ю бр.Андросович

17 Білецький Олександр 22.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,16 ю бр.Кравченко В.І.,Н.О.,К.В.

18 Яблоков Тимур 2007 Зап-жя 4,10 ю

19 Ткаченко Станіслав 24.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,08 ю бр.Кравченко В.І.,Н.О.,К.В.

20 Пащенко Максим 27.04.07 Дніпро СДЮСШОР-3 3,53 бр Пархоменко Т.П.

Потрійний стрибок

1 Волков Микита 01.06.06 Нік-ль ЕлМет 12,34 ІІІ Пацеля О.О., Н.П.

2 Волошин Назар 06.04.06 Дніпро МКДЮСШ 11,79 ю Остапчук Т.Ю.,Р.Т.

3 Томашевський Денис 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 11,60 ю Бондаренко, Котова

4 Снурніцин Павло 2007 Нік-ль ЕлМет 10,70 ю Пацеля О.О.

5 Єрохін Олег 2007 Зап-жя 10,44 ю

6 Яблоков Тимур 2007 Зап-жя 10,28 ю

7 Назаров Сегран 2007 Зап-жя 9,25 бр

Штовхання ядра 4 кг

1 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 14,38 ІІ Олійник,Закорко,Лапа

2 Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,01 ю Олійник,Закорко, Лапа

3 Олійник Станіслав 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 11,80 ю Олійник,Закорко,Лапа

4 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 10,84 ю Соболь,Балюк, Розум

5 Бойко Володимир 08.05.07 Дніпро СДЮСШОР-3 10,30 ю Закорко,Олійник,Лапа

6 Петренко Валентин 04.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 10,03 ю Закорко,Олійник,Лапа

7 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 9,61 ю Соболь,Балюк, Розум

8 Ткаченко Володимир 14.07.06 Нік-ль ДЮСШ-1 9,50 ю Ніколаєва Є.А.

9 Мішура Олександр 16.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,90 ю Закорко,Олійник,Лапа

10 Павленко Валерій 12.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,21 ю Закорко,Олійник,Лапа

Метання диска 1 кг

1 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 46,98 І Олійник,Закорко,Лапа

2 Олійник Станіслав 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 46,80 І Олійник,Закорко,Лапа

3 Бойко Володимир 08.05.07 Дніпро СДЮСШОР-3 39,84 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

4 Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 39,20 ІІІ Олійник,Закорко, Лапа

5 Петренко Валентин 04.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 38,20 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

6 Семеньков Олександр 05.04.06 П'ятих. ДЮСШ 31,74 ю Пономар С.П.

7 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 31,17 ю Соболь,Балюк, Розум

8 Мартиященко Данило 16.04.06 П'ятих. ДЮСШ 28,61 ю Пономар С.П.

9 Мішура Олександр 16.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 25,70 ю Закорко,Олійник,Лапа

10 Аржанєєв Іван 13.11.06 Дніпро ДЮСШ-7 25,56 ю Захаровська Т.Л.

11 Павленко Валерій 12.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 25,27 ю Закорко,Олійник,Лапа



Метання списа 600 гр

1 Кісілевич Данило 31.06.06 Дніпро ДЮСШ-7 38,72 ю Захаровська Т.Л.

2 Семеньков Олександр 05.04.06 П'ятих. ДЮСШ 30,30 ю Пономар С.П.

3 Шипикін Костянтин 14.03.07 Павл-д ДЮСШ 28,03 ю Дворніченко А.В.

4 Мартиященко Данило 16.04.06 П'ятих. ДЮСШ 26,80 ю Пономар С.П.

п/к

Ричко Павло 31.03.05 Дніпро ДЮСШ-7 42,60 Захаровська Т.Л.

Метання молота 5 кг

1 Брагінець Микита 21.05.06 Дніпро ДФКС 51,30 ІІІ Винник А.В.

2 Бойко Віталій 20.07.06 Дніпро ДФКС 48,80 ІІІ Винник А.В.

3 Юхименко Данило 11.01.07 Нік-ль ЕлМет 46,08 ІІІ Воловик В.І.

4 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 38,00 ю Соболь,Балюк, Розум


